
Für Gäste
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Amarettini-Torte..........................
Amicelli-Kirsch-Torte.....................
Aprikosen-Kokoskonfekt-Torte.........
Aranca-Mandarinen-Torte...............
Arme-Ritter-Torte..........................
Baileys-Baiser-Torte.......................
Batida-de-Cöco-Kuchen.................
Blondes Blech..............................
Bounty-Torte................................

Cappuccino-Joghurt-Torte.............
Choco Crossies Torte.....................
Daim Walnusstorte........................
Doppeldeckertorte mit Himbeeren. . .
Eierlikörtorte................................

Erna-Sack-Torte..........................
Fanta Limetten-Torte....................
Feuerwehrkuchen........................
Frau-Holle-Torte..........................
Frischkäsetorte............................
Galetta-Erdbeer-Torte....................
Gib-mir-die-Kugel-Torte mit Kirschen
Gloria-Torte.................................
Hannchen-Jensen-Torte...............
Herrenkuchen „Shaker Maker“ . . . .

Herzchen-Torte..........................
Himbeer-Schaumkuss-Torte.........
Joggertorte................................
Kapuzinertorte............................

Kir-Royal-Torte..........................   114
Kleiner-Feigling-Torte............................  117
Knoppers-Torte....................................  119
Kratertorte........................   120
Küsschen-Torte....................................  123
Latte-Macchiato-Torte..........................  127
Lila Schokoladentorte............................  129
Mars-Birnen-Torte................................  131
Maulwurfshügel, beerig ........................  134
Maulwurftorte......................................  138
Mikado-Torte........................................ 140
Milky-Way-Kirschrolle..........................  143
Milky-Way-Torte..................................  144
Mini-Dickmann’s-Galetta-Torte...............  147
Mini-Dickmann's-Kranz........................  148

Mini-Dickmann’s-Torte..........................  149
Miniwindbeutel-Himbeertorte.................  151
Miniwindbeuteltorte..............................  152
Mitropa-Kuchen....................................  153
Mokka-Eierlikör-Eistorte........................  155
Mousse-au-Cappuccino-Torte.................  156
Mozart-Torte........................................ 159
Nuss-Nougat-Kuchen mit P firsichen.......  162
Nuss-Pudding-Torte....... ......................  165
Orangen-Brösel-Torte............................  169
Orangen-Schmand-Torte.......................  171
Ozeankuchen......................................  173
Panama-Spezial..................................  174
Panna-Cotta-Torte................................  176
Pharisäer-Torte....................................  183
Pikkolo-Torte........................................ 184
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Popcorn-Zitronenquark-Torte.................  187
Raffael-Torte.......................................  188
Rahm-Apfelkuchen..............................  189
Rätsel-Blechkuchen mit K irschen...........  190

Rätseltorte.........................................  191
Regenbogentorte..................................  193
Ritter Sport-Rum-Torte..........................  196
Rote-Grütze-Torte............................ . .  198
Rotweinschnitten..................................  201
Schachbrettkuchen, beschwipst.............  204
Schmandtorte......................................  206
Schneeballkuchen................................  209
Schneeflöckchentorte............................  210
Schneeweißchen-und-Rosenrot-Torte . . . .  213
Schoko-Kirsch-Tupfentorte.....................  216
Schokokusstorte mit Mandarinen...........  223

Schokowaffel-Charlotte........................  227
Sekttorte.............................................  230
Sieben-Zutaten-Torte.............................. 233

Soft-Cake-Torte....................................  238
Stachelbeer-Käsetorte..........................  245
Stracciatella-Schoko-Torte......................  246
Stricknadeltorte.....................................  247
Tiramisu-Torte mit Erdbeeren.................  248

Toblerone Torte.....................................  251
Toffifee-Torte........................................ 252
Toffifee-Zopf........................................ 254

Tränchentorte......................................  255
Waffelröllchen-Himbeer-Torte..................  260
Waffelröllchentorte mit E ie rlikö r.............  262
Weihnachtstorte...................................  265

Wilhelm-Tell-Torte................................  267
Wodka-Lemon-Kuchen..........................  268
Zabaione-Torte....................................  270

Zarewitsch-Torte..................................  271
Zaubertorte.........................................  272
Zebra-Orangen-Kuchen........................  275

Ohne zu backen

Baileys-Espresso-Schnitten.....................  25

Cornflakes-Beeren-Torte.........................  50
Creme-fraiche-Torte................................  51
Doppelkekstorte....................................  59
Eierlikör-Trüffel-Torte..............................  61
Erdbeer-Knuspertorte..............................  65
Erdbeer-Tiramisu-Torte............................  66
Frischkäsetorte......................................  83
Fruttina-Sekt-Torte..................................  86
Fruttinatorte..........................................  87
Hobbits-Milchreis-Torte..........................  106
Joghurt-Knusper-Torte............................  110
Marshmallow-Erdbeer-Torte....................  132
Miniwindbeutel-Cassis-Torte....................  150
Mousse-au-Cappuccino-Torte..................  156
Paradiestorte.........................................  179
Popcorntorte, turboschnell......................  186
Popcorntorte-Zitronenquark-Torte...........  187
Rätsel-Blechkuchen mit K irschen...........  190
Rätseltorte...........................................  191
Stracciatella-Schoko-Torte......................  246



Waffelröllchentorte mit E ie rlikör........... .

Weihnachtstorte..................................
Zitronen-Mallow-Schnitten.....................

Einfach und schnell zubereitet

Abw ieger...........................................
Apfelschnitten......................................
Baileys-Espresso-Schnitten...................

Bounty-Aprikosen-Tarte........................
Cappuccino-Tupfen-Torte.......................
Coca-Cola Kuchen................................
Cornflakes-Beeren-Torte.......................
Creme-fraTche-Torte..............................
Doppeldeckertorte mit Himbeeren...........
Erdbeer-Knuspertorte............................
Erdbeer-Tiramisu-Torte..........................
Erdnussrolle „Mr. Tom“ ..........................
Fanta Schnitten mit Pfirsichschmand.......
Fanta Schnitten mit Roter Grütze*.......
Faule-Weiber-Kuchen............................
Frau-Holle-Torte..................................
Galetta-Bienenstich..............................
Jelly-Belly-Kuchen................................
Lavakuchen.........................................
Mousse-au-Cappuccino-Torte.................
Orangen-Blitztorte................................
Ovomaltine-Kuchen..............................
Papageienkuchen................................
Paradiestorte.......................................

Popcorn-Zitronenquark-Torte . . .  ............  187
Raffael-Torte........................................  188
Rahm-Apfelkuchen................................. 189
Rätseltorte...................... ..................  191
Rotkäppchen-Torte................................  199
Rotweinkuchen....................................  200
Sägespänekuchen................................  202
Schoko-Kirsch-Tupfentorte.....................  216
Sieben-Zutaten-Torte............................  233
Spaghetti-Torte....................................  242
Spiegeleierkuchen................................  243

Stachelbeer-Käsetorte..........................  245
Twix-Schnitten......................................  257

Vanilletorte O ie ....................................  259
Wattekuchen, kunterbunt....................... 264
Zebrakuchen........................................ 274

Für Kinder

Banana-Split-Torte................................  27
Blubberkuchen....................................  35
Choco Crossies Torte............................  44
Chocolate Chip-Kuchen, gefüllt...............  47

Erdbeer-Käfer-Torte..............................  64
Erfrischungsstäbchen-Torte...................  68
Fanta Fantastisch-Schnitten...................  72
Fliesenkuchen......................................  80
Froschkönig-Rolle................................  84
Fruttinatorte........................................  87
Gewittertorte........................................ 90
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Gib-mir-die-Kugel-Torte mit Kirschen 
Götterspeise-Frischkäse-Kuchen. . .
Flappy-Banana-Torte...................
Hobbits-Milchreis-Torte...............
Holzfällerschnitten.......................
Kitkat-Kuchen............................

Knoppers-Torte . .  .. ....................
Lachende Multivitamine...............
Lila Schokoladentorte...................
Mars-Birnen-Torte......................
Marshmallow-Erdbeer-Torte.........
Mauerschnitten..........................

Maulwurfshügel, bee rig ...............

Maxi-Schnecke..........................
Mini-Dickmann’s-Galetta-Torte . . . .
Mini-Dickmann’s-K ranz...............
Mini-Dickmann’s-Torte.................
Miniwindbeutel-Himbeertorte.......
Miniwindbeuteltorte.....................
Nippon-Saft-Schnitten.................
Papageienkuchen.......................

Paradiestorte..............................
Pflaumenmuskuchen mit Schmand .
Popcorntorte, turboschnell...........
Rahm-Apfelkuchen.....................
Riesen-Schokokaramell-Schnitten..
Riesen-Torte..............................
Ritter-Schnitten..........................
Rote-Grütze-Torte.......................
Schmandtorte............................
Schneeflöckchentorte...................

Schneeweißchen-und-Rosenrot-Torte . . . .  213
Schogetten-Schnitten............................  214
Schokokeksschnitten............................  215

Schokokusstorte..................................  220
Schokoladeneier-Kranz..........................  224
Schwimmbadtorte................................  228
Selterskuchen......................................  232

Smarties-Frischkäse-Torte.....................  234
Spaghetti-Kuchen................................  240
Wattekuchen, kunterbunt.......................  264
Zebrakuchen........................................  274

Zebrarolle mit Erdbeeren....................... 276
Zitronen-Butterkeks-Kuchen...................  277
Zitronen-Kokos-Kuchen........................  279

Blechkuchen

Ameisenkuchen vom Blech.....................  11
Amrumer Wattwurmkuchen...................  15
Apfelschnitten......................................  17
Aprikosen-Joghurt-Schnitten.................  19
Baileys-Espresso-Schnitten...................  25
Berliner Luft mit Dickmilch.....................  32
Blondes Blech......................................  34
Blubberkuchen....................................  35

Briketts ä la Mamma............................  38
Butterkekskuchen mit Stachelbeeren.......  39
Coca-Cola Kuchen................................  48
Coco-Torte.........................................  49
Diplomatentorte....................................  53
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Donauwellen, beschwipst.............
Donauwellen, saure.....................
Eierlikörwellen............................

Erfrischungsstäbchen-Torte.........
Fanta Fantastisch-Schnitten.........
Fanta Schnitten mit Pfirsichschmand 
Fanta Schnitten mit Roter Grütze . .
Fliesenkuchen............................
Fress-mich-dumm-Kuchen...........
Galetta-Bienenstich.....................
Gewittertorte..............................
Götterspeise-Frischkäse-Kuchen. . .
Flappy-Banana-Torte...................
Himbeer-Merci-Schnitten.............
Holzfällerschnitten......................
Johannisbeer-Blätterteig-Schnitten .
Lachende Multivitamine...............
Lambada-Schnitten.....................
Lavakuchen................................
Mandeltorte „Venezia“ .................
Mauerschnitten..........................

Maulwurfshügel vom Blech...........
Nippon-Saft-Schnitten.................
Orangen-Blitztorte.......................
Ovomaltine-Kuchen.....................
Pflaumenkuchen mit zwei Böden.. .  
Pflaumenmuskuchen mit Schmand . 

Rätsel-Blechkuchen mit Kirschen . .  

Riesen-Schokokaramell-Schnitten..
Ritter-Schnitten..........................
Rotweinschnitten........................

Sägespänekuchen................................  202
Saure-Sahne-Schnitten, fruchtig.............  203
Schmand-Kirsch-Kuchen.......................  205
Schneeballkuchen.................  209
Schogetten-Schnitten............................  214
Schokokeksschnitten............................  215
Schoko-Kokos-Bienenstich.....................  219
Schoko-Tränchenkuchen......................  225
Selterskuchen......................................  232
Spaghetti-Kuchen................................  240
Spiegeleierkuchen................................  243
Twix-Schnitten......................................  257
Valentins-Schnittchen..........................  258
Wattekuchen, g e fü llt............................  263
Wattekuchen, kunterbunt.......................  264
Zitronen-Butterkeks-Kuchen...................  277
Zitronenjoghurtkuchen..........................  278
Zitronen-Kokos-Kuchen........................  279

Zitronen-Mallow-Schnitten.....................  280

Mit Alkohol

After- Eig ht- Rol l e ..................................  7
Aida-Torte...........................................  8
Amarettini-Torte....................................  10
Ameisenkuchen vom Blech.......................  11
Amrumer Wattwurmkuchen.....................  15
Baileys-Baiser-Torte................................  24
Baileys-Expresso-Schnitten.......................  25
Baileys-Torte..........................................  26
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Batida-de-Cöco-Kuchen...........................  28

Bellini-Rolle............................................  31
Berliner Luft mit Dickmilch.......................  32
Blondes Blech........................................  34
Coco-Torte............................................  49
Diplomatentorte......................................  53
Donauwellen, beschwipst.........................  55
Doppelkekstorte....................................  59
Eierlikörtorte..........................................  60
Eierlikör-Trüffel-Torte............................... 61
Eierlikörwellen........................................  62
Erna-Sack-Torte....................................  71
Fruttina-Sekt-Torte................................  86
Gloria-Torte.........................................  94
Himbeer-Merci-Schnitten........................  104
Kapuzinertorte.......................................  112
Kir- Royal-Torte.....................................  114

Kleiner-Feigling-Torte.............................. 117
Mandeltorte „Venezia“ ............................  130
Mikado-Torte.........................................  140
Ozeankuchen.......................................  173
Pharisäer-Torte.....................................  183
Pikkolo-Torte.........................................  184
Rätseltorte...........................................  191
Ritter Sport-Rum-Torte............................  196

Rotkäppchen-Torte.................................  199
Schachbrettkuchen, beschwipst.............  204
Schoko-Kokos-Bienenstich.....................  219
Sekttorte.............................................  230
Stricknadeltorte....................................  247
Tiramisu-Torte mit Erdbeeren..................  248

Toblerone Torte....................................  251
Waffelröllchentorte mit E ie rlikör.............  262
Wodka-Lemon-Kuchen..........................  268

Zabaione-Torte....................................  270

Zarewitsch-Torte..................................  271
Zebra-Orangen-Kuchen......................... 275

Rollen

After-Eight-Rolle..................................  7
Bellini-Rolle.........................................  31
Erdnussrolle „Mr. Tom“ ..........................  67

Froschkönig-Rolle................................  84
Goldmarie-Cappuccino-Rolle...................  95
Milky-Way-Kirschrolle..........................  143
Snickers-Rolle......................................  237
Zebrarolle mit Erdbeeren.......................  276

Kastenkuchen

Abw ieger...........................................  6
Batida-de-Cöco-Kuchen......................... 28
Chocolate Chip-Kuchen, gefüllt...............  47
Herrenkuchen „Shaker Maker“ ...............  101

Jelly-Belly-Kuchen................................  108
Kitkat-Kuchen......................................  116
Ozeankuchen......................................  173
Papageienkuchen................................  178
Rotweinkuchen....................................  200


